
 
 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцятої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 28 березня  2019  року                                                              №469 

 
Про затвердження порядку денного ХХХ сесії сільської ради  

 

Керуючись ст.26, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 
сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити Порядок денний ХХХ сесії: 
1.1. Про затвердження порядку денного ХХХ сесії сільської ради  

Доповідає Лейбзон С.Н. 

1.2. Про затвердження тарифів Музиківського КП 
Доповідає Грінєвич Т.В., Андруневич О.М. 

1.3. Про встановлення нормативу та порядку відрахування частини чистого 
прибутку (доходу)  підприємствами, установами та організаціями, що належать до 
комунальної власності Музиківської сільської ради на 2019 рік 
Доповідає Погрібна Л.С. 

1.4. Про затвердження Порядку інформування про діяльність комунальних 
підприємств, засновником яких є Музиківська сільська рада 
Доповідає Погрібна Л.С. 

1.5. Про затвердження  Положення про звітування сільського голови, старости та 
депутатів Музиківської сільської ради  
Доповідає Погрібна Л.С. 

1.6. Про уточнення Програми з благоустрою території Музиківської ОТГ 
Доповідає Погрібна Л.С. 

1.7. Про затвердження проектної пропозиції «Кіно під відкритим небом» 
Доповідає Трибушна Т.В. 

1.8. Про затвердження проектної пропозиції «Створення інфраструктури торгівлі 
та громадського простору на базі ринку в с. Музиківка»  
Доповідає Трибушна Т.В. 

1.9. Про співфінансуваня проекту «Капітальний ремонт білощебеневим покриттям 
вулиці Стадіонна» 
Доповідає Колісніченко Л.Л. 

1.10. Про внесення змін та доповнень до рішення «Про сільський бюджет на 2019 
рік» 
Доповідає Зіновік Є.І. 

1.11. Про виконання Плану соціально-економічного розвитку та цільових програм 
за 2018 рік. 



Доповідає Трибушна Т.В., Семенюк В.І., Шнирук І.В., Колісніченко Л.Л., Грінєвич Т.В., Вова 

Т.О., Погрібна Л.С., Михайлов М.Л. 

 

1.12. Про звернення сільського голови та депутатів  Музиківської сільської ради  
щодо повернення раніше переданих земель Степанівській сільській раді  
Доповідає Лейбзон С.Н. 

1.13. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної власності 
Доповідає Вова Т.О. 

1.14. Різне 
- Про обговорення проекту рішення «Про затвердження тарифів КП «Струмок-2» 

Доповідає Вова Т.О. 

 
 
 
 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 

  


